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Nr. ID P1 P2 U Bonus Pr/100 Total Semestri Nota

1 240204100050 1.00 5.00 15.70 2.00 24.00 28.50 5 (Pesë)

2 240204100033 3.50 8.50 19.00 2.00 23.00 37.60 5 (Pesë)

3 240204100044 8.50 12.50 15.90 2.00 13.00 41.50 6 (Gjashtë)

4 240204100003 4.00 15.00 15.40 2.00 39.00 44.20 6 (Gjashtë)

5 240204100039 5.50 10.50 15.70 2.00 63.00 46.30 6 (Gjashtë)

6 240204100006 0.00 9.50 13.60 2.00 55.00 36.10 5 (Pesë)

7 240204100014 2.00 13.50 13.25 2.00 24.00 35.55 5 (Pesë)

8 240204100040 3.00 13.00 11.7 2.00 34.00 36.50 5 (Pesë)

Notimi:
50% - 60% - 6 (gjashtë)
61% - 71% - 7 (shtatë)
72% - 82% - 8 (tetë)
83% - 93% - 9 (nëntë)
94% - 100% - 10 (dhjetë)

Lënda: Rrjetat Kompjuterike dhe WWW, Nentor 2025
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